平成 24 年 5 月 15 日

各 位

レシップホールディングス株式会社

役員の異動及び子会社の機構改革、人事異動について

 役員の異動及び子会社の機構改革、人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

１ 平成 24 年 6 月 22 日付け役員の異動（内定）

  レシップホールディングス株式会社は、下記の通り役員の異動について内定いたしま

した。なお、本件については平成 24 年 6 月 22 日開催予定の株主総会の決議およびその

後の取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。
（１） 新任監査役候補

常勤監査役（社外監査役） 河村
かわむら

 富男
と み お

（２） 退任予定取締役

取締役          河村
かわむら

 雅敏
まさとし

（３） 退任予定監査役

常勤監査役        安田
や す だ

 義則
よしのり

 【新任監査役候補の略歴】

  河村
かわむら

 富男
と み お

 （昭和 28 年 9 月 23 日生）

  略歴     昭和 51 年 4 月  株式会社十六銀行入行

         平成 21 年 6 月  同 行     常務取締役（現任）

         平成 24 年 6 月  同 行     退任予定

 参考：平成 24 年 6 月 22 日付け役員体制（内定）

   役 職   氏 名
代表取締役社長 杉本 眞 （重任）
常務取締役 山口 芳典 （重任）
取締役  長野 晴夫 （重任）
取締役（社外取締役）  杉山 涼子 （重任）
常勤監査役（社外監査役）  河村 富男 （新任）
監査役  中川 彰 （重任）
監査役（社外監査役）  内木 一博 （現任）
監査役（社外監査役）  中島 宜隆 （現任）

２ 平成 24 年 4 月 1日付け子会社の機構改革及び人事異動

（レシップ株式会社）

１）機構改革
品質保証部を本部制とし、製品保証部、ソフト保証部、管理部を新設する。

  ２）人事異動

新職 旧職 氏名
品質保証本部長 品質保証部長 野々村 良晴
品質保証本部
製品保証部長

品質保証部
製品保証グループ長

大野 充男

品質保証本部
ソフト保証部長

品質保証部副部長
仲村 嘉洋

品質保証本部
管理部長

林  宏行

（レシップインターナショナル株式会社）

１）人事異動

新職 旧職 氏名
アジア開発営業部長 アジア開発営業部長

心得
杉原 敬一

３ 平成 24 年 4 月 16 日付け子会社の人事異動

新職 旧職 氏名
アジア開発営業部長
兼北米開発営業部長

アジア開発営業部長 杉原 敬一

                           (以上部長職)

                              以  上